
彰化縣 111 年適應體育田徑賽  預備報名表 
(蒐集資料用仍須上網報名) 

 

單位名稱：  連絡電話：  

單位簡稱：  連絡地址：  

領    隊：  E - MAIL：  

副 領 隊：  連 絡 人：  

教    練：  連絡人職稱  

管    理：  連絡手機：  

序

號 
組別 類別 姓名 身分證 生日 

參賽項目 

參考成績 教練 
照片 

餐盒葷素 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

線上報名系統 帳號：              密碼： 



序

號 
組別 類別 姓名 身分證 生日 

參賽項目 

參考成績 教練 
照片 

餐盒葷素 

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         

21.         

22.         

23.         

24.         

25.         

26.         

27.         

28.         

29.         

30.         

31.         

32.         
 


